UZNESENIE ¢&. 30

zo zasadnutia Obecného zastupitel'stva konaného dna 08.11.2002.

Obecné zastupitel'stvo :

A. Schvaluje:

269.

270.
271.

272,
215,
274.
21,
276,

Vyhodnotenie rozpogtu obce za III. $tvrtrok 2002 — plnenie prijmov, erpanie
vydavkov .

Upravu rozpoétu podla prilohy.

Vysku prispevku rodicov za deti v MS vo vyske 100 SK/mesiac na zaklade schvalenia

Radou rodicov.

VZN o dani z nehnutel'nosti — sadzby a ul'avy na r. 2003.

Poziarny poriadok obce.

Prispevok pre ZS vo vyske 15.000 -

Jednorazova finan&ni vypomoc pre p. Zuborovii Mariu a p. Svrékovu Vieru.
Inventarizaént komisiu v zloZeni: p. Alena Franekova, p. Emilia Rybarova, p. Zuzana
Svrkova a p. Albin S¢amba.

Navrhova komisia:

Mgr. Alena Prievoznikova
Mgr. Vladislav Dubei
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